
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ

350000, г. К раснодар, ул. Кирова, 79/1 тел./ф акс (861) 259-20-03 
e-m ail: school 19@ kubannet.ru . vvvvvv.schooll9.centerstart.ru

П Р И К А З

23.03.2020 г. № 119

О зачислении в 1 класс на 2020-2021 учебный год

На основании Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Положения о 
порядке приема обучающихся в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение муниципального образования город 
Краснодар среднюю общеобразовательную школу № 19 имени Героя 
Советского Союза Марины Расковой, а также на основании заявления 
родителей,

п р и к а з ы в а ю :

1. Считать зачисленным в 1 класс на 2020-2021 учебный год с 23.03.2020 
г. 2 человека согласно списку (Приложение 1).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ж.В. Умикашвили

mailto:19@kubannet.ru

